



TÜRKİYE FİLATELİ DERNEKLERİ FEDERASYONU BÜLTENİ

Sayı 19

Eylül 2017

Değerli Filateli Dostları,

Elinizdeki bülten, sizlere belirli aralıklarla Federasyonumuzun düzenlediği, katıldığı filatelik etkinlikleri iletacaktır. Bu konuda yapılacak çalışmalara sizlerin de katkısının olması en içten dileğimizdir. Filateli Dostlarına iletmek istediğiniz konuları "bilgi@tfd.org.tr", "info@tfd.org.tr" ve "ecengiz.44@hotmail.com" e-posta adreslerine iletirseniz bizler de tüm filateli dostlarına sizlerin yaptığınız/yapacağınız etkinlik, çalışma gibi konuları iletiriz.

Federasyonumuzun yaptığı çalışmalar, Ulusal ve Uluslararası filatelik sergi ve etkinliklerle ilgili bilgileri aşağıda size sunmaktan kıvanç duyarız. Filatelik etkinliklerde görüşmek üzere sevgi ve saygılarımızla iyi günler dileriz.

ÇALIŞMALAR / EĞİTİM ve SEMİNERLERİ :

SERGİLER :

"ANKARA 2017 MİLLİ PUL SERGİSİ", T.C. Posta ve Telgraf Teşkilatı A.Ş. patronajında, Türkiye Filateli Dernekleri Federasyonu (TFDF) tarafından organize edilecektir. Sergi, 20 – 29 Ekim 2017 tarihleri arasında Ankara - CER MODERN SANATLAR MÜZESİ salonlarında yapılacaktır.

Başvuru formları elektronik ortamda veya elle, büyük harfle doldurulacaktır. Başvuru formları en geç 01 Eylül 2017 tarihinde dernek komiserleri vasıtasıyla sergi Genel Sekreteri' ne ulaştırılacaktır.

- **Finlandiya 2017 ile ilgili görsel ve bilgiler, Mehmet AKAN ve Koray ÖZALP' TAN GELECEK.**
- **Gebze Teknik Üniversitesi 1. Gençlik Günleri sergisi görsel ve bilgileri Murat HAZİNADAROĞLU' ndan gelecek**
- **Başka sergi bilgisi var mı?**

BİZDEN HABERLER:

Yaklaşık bir yıldır üzerinde çalışılan FEK (Filateli Ekspert Komisyonu) nun ilk üyeleri açıklandı.

TFDF YK üyeleri arasındaki mevcut eksperlerin oluşturduğu FEK kurucuları onaylanan ve yayınlanan FEK tüzüğü uyarınca ilk toplantısını yapılarak FEK iç tüzüğünü çalışma koşulları ve üyeleri belirlendi. FEK üyeleri aşağıdaki gibidir.



İlk defa bu yıl verilecek olan **TÜRK FİLATELİ AKADEMİSİ ÖDÜLLERİ** açıklandı. 14.6.2017 tarihinde İstanbul toplanan Jüri üyelerimiz yarışma statüsüne uygun olarak çeşitli kurum ve kişilerden gelen önerileri oyladı ve ekli jüri raporu ile ödülleri açıkladı.


14.06.2017 Tarihinde İstanbul'da toplanan Türk Filateli Akademisi Ödül jürisi Ödül Yönetmeliği uyarınca teklif edilen adayları incelemiş ve ekte açıklanan tüm ödülleri oybirliği ile vermiştir.













ÖDÜLLER

Yaşam Boyu Onur Ödülü	Joseph HACKMEY
Üstün Hizmet Ödülü	Posta ve Telgraf Teşkilatı Anonim Şirketi
Teşvik Ödülü	Kaan ERTEM Muzaffer ARDA Ersan TÜRK

Türk Filateli Akademisi Seçimler; Değerli Filatelistler, 2017-2020 çalışma dönemi için Türk Filateli Akademisi başkanlığını Sayın Turhan TURGUT yürütecektir. Turhan Turgut'un 2017-2020 çalışma arkadaşları aşağıdadır.




TÜRK FİLATELİ AKADEMİSİ
2017-2020 GÖREVLİLER

	 TURHAN TURGUT BAŞKAN/PRESIDENT	 MEHMET AKAN DİREKTÖR/DIRECTOR	 HAKAN ORKUT DİREKTÖR/DIRECTOR
 ATADAN TUNACI DİREKTÖR/DIRECTOR	 SELÇUK AKAR DİREKTÖR/DIRECTOR	 KAYHAN AKDUMAN DANISMAN/ CONSULTANT	 ZIYA AĞAOGULLARI DANISMAN/ CONSULTANT
 NECATİ KAZANCI YAYIN SORUMLUSU/ EDITOR	 HAKAN YILMAZ İNTERNET /WEB MASTER	 KAAN ERTEM DİJİTAL KÜTÜPHANE/ DIGITAL LIBRARY	

The ACADEMY of TURKISH PHILATELY
2017-2020 BOARD

Bilindiği gibi bu yıl TFDF Olağan genel Kurul toplantısı ilan edilecek tarihte yapılacaktır. Derneklerin oy kullanabilmeleri için 2017 yılına ait TFDF üye ödentilerini yatırmış olmaları gerekmektedir. Hatırlatırız.

TFDF Yönetim Kurulu adına.